
同心县2024年轮作项目（单种大豆）县级补贴资金农户花名册

序号

农户基本情况

备注

行政村 姓名
家庭
人口

身份证号码 一卡通号 联系方式
补贴面积

(亩)
县级补贴金额
(100元/亩)

1 吴家河湾村 马国锋 5 640324********1094 622947*********5991 130****1540 8.20 820 

2 吴家河湾村 马钢 5 640324********2453 622947*********1740 183****6799 22.67 2267 

3 吴家河湾村 吴国勇 1 640324********0212 622947*********7580 182****6262 14.40 1440 

4 吴家河湾村 田进宝 5 642222********265x 622947*********1390 138****4576 8.00 800 

5 吴家河湾村 吴利 6 642127********0219 622947*********5665 132****3329 29.50 2950 

6 吴家河湾村 马全兰 5 640324********0464 622947*********8741 176****7572 12.00 1200 

7 吴家河湾村 吴军 4 642127********3297 622947*********5444 189****0287 7.00 700 

8 吴家河湾村 吴彬 6 642127********0219 622947*********5643 199****3502 7.00 700 

9 吴家河湾村 吴德荣 4 642127********0219 622947*********6913 131****5130 9.30 930 

10 吴家河湾村 马成云 6 642127********2217 622947*********4250 182****0581 10.50 1050 

11 吴家河湾村 吴忠礼 2 642127********3219 622947*********4744 157****5955 30.50 3050 

12 吴家河湾村 李建保 5 642127********0017 622947*********2820 173****0786 33.00 3300 

13 新华村 马占虎 1 642127********0253 622947*********3126 137****0284 15.00 1500 

14 新华村 马占海 1 642127********3213 622947*********0220 138****1516 6.00 600 



15 新华村 罗保同 4 642127********3215 622947*********6591 139****7517 1.00 100 

16 新华村 杨占东 3 642127********3215 622947*********9660 177****2250 1.00 100 

17 新华村 周金虎 5 642127********3212 622947*********3756 138****1323 7.00 700 

18 新华村 罗永俊 2 640324********3257 622947*********4249 138****1421 2.00 200 

19 新华村 马建 4 642127********0217 622947*********4660 187****5819 6.00 600 

20 新华村 罗正平 4 642127********3236 622947*********4180 139****2191 12.00 1200 

21 新华村 马如河 5 640324********101X 622947*********5005 185****2530 2.00 200 

22 新华村 马晓花 4 640324********3263 622947*********1962 135****1616 17.00 1700 

23 新华村 马伟堂 5 642127********323X 622947*********0188 183****3993 5.50 550 

24 新华村 马彦玉 2 642127********021X 622947*********0174 183****3752 5.50 550 

25
杨凌节水农
业科技有限

公司
王山 916104********4E91 203610*********00457561 029****16177 357.00 35700 



同心县2024年轮作项目（单种大豆）中央补贴资金农户花名册

序号

农户基本情况

备注

行政村 姓名
家庭
人口

身份证号码 一卡通号 联系方式
补贴面积

(亩)
中央补贴金额

(150元/亩)

1 吴家河湾村 马国锋 5 640324********1094 622947*********5991 130****1540 8.20 1230 

2 吴家河湾村 马钢 5 640324********2453 622947*********1740 183****6799 22.67 3401 

3 吴家河湾村 吴国勇 1 640324********0212 622947*********7580 182****6262 14.40 2160 

4 吴家河湾村 田进宝 5 642222********265x 622947*********1390 138****4576 8.00 1200 

5 吴家河湾村 吴利 6 642127********0219 622947*********5665 132****3329 29.50 4425 

6 吴家河湾村 马全兰 5 640324********0464 622947*********8741 176****7572 12.00 1800 

7 吴家河湾村 吴军 4 642127********3297 622947*********5444 189****0287 7.00 1050 

8 吴家河湾村 吴彬 6 642127********0219 622947*********5643 199****3502 7.00 1050 

9 吴家河湾村 吴德荣 4 642127********0219 622947*********6913 131****5130 9.30 1395 

10 吴家河湾村 马成云 6 642127********2217 622947*********4250 182****0581 10.50 1575 

11 吴家河湾村 吴忠礼 2 642127********3219 622947*********4744 157****5955 30.50 4575 

12 吴家河湾村 李建保 5 642127********0017 622947*********2820 173****0786 33.00 4950 

1 新华村 马占虎 1 642127********0253 622947*********3126 137****0284 15.00 2250 

2 新华村 马占海 1 642127********3213 622947*********0220 138****1516 6.00 900 



3 新华村 罗保同 4 642127********3215 622947*********6591 139****7517 1.00 150 

4 新华村 杨占东 3 642127********3215 622947*********9660 177****2250 1.00 150 

5 新华村 周金虎 5 642127********3212 622947*********3756 138****1323 7.00 1050 

6 新华村 罗永俊 2 640324********3257 622947*********4249 138****1421 2.00 300 

7 新华村 马建 4 642127********0217 622947*********4660 187****5819 6.00 900 

8 新华村 罗正平 4 642127********3236 622947*********4180 139****2191 12.00 1800 

9 新华村 马如河 5 640324********101X 622947*********5005 185****2530 2.00 300 

10 新华村 马晓花 4 640324********3263 622947*********1962 135****1616 17.00 2550 

11 新华村 马伟堂 5 642127********323X 622947*********0188 183****3993 5.50 825 

12 新华村 马彦玉 2 642127********021X 622947*********0174 183****3752 5.50 825 

13
杨凌节水农
业科技有限

公司
王山 916104********4E91 203610*********00457561 029****16177 357.00 53550 


